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ASEM-KOKOUKSEN AIHEUTTAMIA TILAPÄISIÄ RAJOITUKSIA JA JÄRJESTELYJÄ 
8.-12.9.2006

HUOM.! TÄMÄ ON LENNONJOHDON TIEDOTE ASEM KOKOUKSEEN LIITTYEN. OHJAAJIEN 
TULEE TARKASTAA VIIMEISIMMÄT MÄÄRÄYKSET JA POIKKEUKSET VIRALLISISTA ILMAILUJUL-
KAISUISTA (AIP, NOTAM JNE.) 

 
Helsingissä järjestetään 8.-12.9.2006 välisenä aikana Euroopan ja Aasian maiden 
välinen huippukokous, jonka vuoksi Ilmailuhallinto on saamansa virka-
apupyynnön mukaisesti asettanut joitakin tilapäisiä rajoituksia ja järjestelyjä lento-
toiminnalle. 
 
Ilmatilaa ja Malmin toimintaa koskien rajoitukset ja järjestelyt on julkaistu AIP 
SUPPLEMENT:issa 56 / 2006. Rajoitukset koskevat tilapäisen R-alueen perustamis-
ta, radioyhteysvaatimusta sekä kirjallisen lentosuunnitelman jättövelvoitetta. 
 
 
AIP SUP 56/2006:ssa on asetettu seuraavat rajoitukset lentotoiminnalle: 
 

Perustetaan tilapäinen rajoitusalue (R-alue) EF R103 HELSINKI ASEM.  

 Alueen sivurajat noudattavat Helsingin melunvaimennusalueen sivurajoja. 

 Alueen alaraja on maanpinta (GND) ja yläraja 2000ft MSL.  

 Huom! R-alueelle lentäminen ilman ennakkolupaa on erikseen määriteltyä toimin-
taa lukuun ottamatta kielletty (luvan hakeminen kts. SUP 56/2006). Rajoitusalueen 
yläpuolinen ilmatila on Helsinki-Vantaan lähestymisaluetta (TMA, Ilmatilaluokka C) 
eikä sinne ole normaalia aikataulunmukaista reittiliikennettä lukuun ottamatta odo-
tettavissa selvityksiä kyseisenä aikana. 

Kaksipuolinen radioyhteys vaaditaan (SFC – UNL) alueella, jonka sivurajat noudattavat 
Helsinki-TMA A:n sivurajoja (= koko TMA + sen alapuoliset valvomattomat ilmatilan 
osat): 

 Helsingin lähestymisalueen (TMA sektorit A ja B) alapuolisessa valvomattomassa ilma-
tilassa (ilmatilaluokka G) ilma-alusten tulee saada kaksipuolinen radioyhteys Tampe-
reen aluelennonjohtoon ennen alueelle saapumista tai välittömästi lentoonlähdön jäl-
keen. Ensisijainen käytettävä taajuus on 127.500 (Tampereen alue / Tampere Control). 

 Huom! Alueelle ei saa tulla mikäli kaksipuolista radioyhteyttä lennonjohtoon ei 
saavuteta. Malmilta lähteviä lähialueen ulkopuolelle suuntautuvia lentoja koskee 
sama velvoite radioyhteyden saavuttamisesta. 

 Helsingin lähestymisalueen valvotuissa ilmatilan osissa tulee saada kaksipuolinen ra-
dioyhteys ao. ATC elimeen ennen alueelle saapumista tai lennon aloittamista (normaali 
käytäntö). 
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 Huom! Alueelta ei vastaanoteta toimintailmoituksia eikä sinne myönnetä ilmatila-
varauksia (boxi, hypyt, purjelento, taitolento jne.) pl. HK CTR sektori B:n luovutta-
minen Malmin lennonjohdolle normaalia lentotoimintaa varten (700-1300ft MSL). 

Kaikilla AIP SUP 56/2006 kuvatulle alueelle suuntautuvilla lennoilla tulee olla ETUKÄ-
TEEN TEHTY KIRJALLINEN LENTOSUUNNITELMA. 

 HUOM 1! Lentosuunnitelman esitysvaatimus koskee myös VALVOMATONTA IL-
MATILAA, KAIKKEA PAIKALLISLENTOTOIMINTAA, PURJELENTOTOIMINTAA, 
LASKUKIERROSLIIKENNETTÄ JNE. 

 Kirjallisia lentosuunnitelmia ottavat vastaan mm. Malmin Briefing, Helsinki-Vantaan 
lennonneuvontakeskus, Tampereen aluelennonjohto sekä muiden lentoasemien 
lennonneuvontakeskukset. 

 HUOM 2! Huomioikaa lentosuunnitelman jättämiseen vaadittu aikavaatimus (VFR-
lennoilla ½ h ennen lentoa). Lentoja ei voida hyväksyä ennen kuin niiden lento-
suunnitelmat ovat lennonjohdon käytettävissä lennonvarmistusjärjestelmässä. 

MALMIN LENNONJOHDON / LENTOASEMAN AUKIOLOAJAN PIDENTÄMINEN 

Malmin lennonjohto on auki 8.9.2006 klo 09:00 LT -12.9.2006 klo 24:00 LT 24h.  

Yleisilmailu voi käyttää kenttää normaalien rajoitusten puitteissa kello 23:00 LT asti. Ilmati-
la on valvottua ilmatilaa (ilmatilaluokka D).  

Kello 23:00 LT jälkeen pätevät samat määräykset kuin HF VAC kartan tekstiosan kohdissa 
1.2 ja 1.3 on mainittu. 

 
 
 
 
 

 
 
Timo Suorto HK-LLL 
Lennonjohdon apulaispäällikkö EFHK 
Lähilennonjohdon päällikkö EFHK / EFHF 
Helsinki-Vantaan lentoasema 
 
 
 
 
 
 
Lisätiedot:  Ari Sireeni:  Malmin lentoaseman päällikkö puh. 8277 4000 

Timo Suorto: Lennonjohdon apulaispäällikkö EFHK,  
Lähilennonjohdon päällikkö HK/HF puh. 040 507 1080 

Riikka Palin: Malmin lennonjohdon esimies (superi) puh. 8277 4040 
 Tampereen aluelennonjohto 
 
Jakelu: HF Briefing, HF-TWR, HK-LI, Salpauslento, Patria Aviation – Malmi, MIK, 

Finnairin lentokerho, KILA – Malmi, SIL – Malmi, SLK, Helitour 
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